
 
 

UCHWAŁA NR LXI/320/2024 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sabnie w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami w Polsce Zarząd 
Główny w Warszawie, dzierżawców obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy Sabnie, Rada 
Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LX/317/2024 Rady Gminy Sabnie z dnia 28 marca 2024 r w sprawie 
uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Sabnie w 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie w schronisku dla zwierząt bezdomnych lub 
w Gabinecie Weterynaryjnym w Sokołowie Podlaskim, ul. Spółdzielcza 7A, 08-300 Sokołów Podlaski.”; 

2) § 12 ust. 3 pkt d otrzymuje brzmienie: 

„d) sterylizację lub kastrację zwierzęcia, wszczepienie mikrochipu, pakiet szczepień podstawowych oraz 
podanie leków w celu odrobaczenia zwierzęcia dla każdej osoby z terenu gminy Sabnie, która 
zdecyduje się zaadoptować bezdomne zwierzę w kwocie 3 000,00 zł., w tym: na sterylizację/kastrację - 
2 400,00 zł., wszczepienie mikrochipu – 300,00 zł, odrobaczenie zwierzęcia- 300,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sabnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Barbara Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 4226


	UCHWAŁA NR LXI/320/2024 RADY GMINY SABNIE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-12T09:49:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




